
 
Rekrutacja do projektu „Zwiększenie jakości edukacji włączającej  

w sądeckich szkołach” 

Nasza szkoła bierze udział w projekcie „Zwiększenie jakości edukacji włączającej w sądeckich 

szkołach”, realizowanym przez Miasto Nowy Sącz we współpracy z Centrum Pozyskiwania Funduszy i 

Przedsiębiorczości. Projekt jest finansowany ze środków Funduszy Europejskich dla Małopolski 2021–

2027 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (Działanie 6.10 – Wsparcie kształcenia 

ogólnego, edukacja włączająca). 

W związku z tym serdecznie zapraszamy uczennice i uczniów oraz ich rodziców/opiekunów prawnych 

do udziału w procesie rekrutacyjnym. 

Cel projektu 

Celem projektu jest stworzenie warunków w których każde dziecko może w pełni uczestniczyć w nauce, 

wychowaniu i życiu szkolnym, zgodnie ze swoimi indywidualnymi potrzebami. Działania obejmują 

likwidację barier edukacyjnych i infrastrukturalnych, tak aby wspólna nauka była dostępna zarówno dla 

dzieci zdrowych, jak i tych ze specjalnymi potrzebami. Projekt zakłada również dostosowanie przestrzeni 

szkolnej, programów nauczania oraz podnoszenie kwalifikacji nauczycieli. 

 

Dla kogo jest projekt? 

Projekt skierowany jest do uczennic i uczniów, ich rodziców/opiekunów prawnych oraz nauczycieli, aby 

wspierać edukację dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (SPE) oraz integrować wszystkich 

uczniów w szkolnej społeczności. 

Jakie działania przewiduje projekt? 

Realizacja potrwa trzy lata i obejmie: 

 dodatkowe zajęcia dla dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (SPE), 

 zajęcia integracyjne dla wszystkich uczennic i uczniów w szkole. 

Dla uczennic i uczniów przewidujemy: 

 zajęcia specjalistyczne, 

 indywidualne konsultacje z psychologiem. 

Wsparcie dla nauczycieli 

Nauczyciele będą mogli podnosić swoje kwalifikacje w zakresie pracy z dziećmi  

o specjalnych potrzebach poprzez: 

 uczestnictwo w szkoleniach i studiach podyplomowych. 

Wsparcie dla rodziców/opiekunów prawnych 

Rodzice i opiekunowie otrzymają wsparcie w pełnieniu funkcji rodzicielskich oraz  

w rozwijaniu ich dzieci. 



 
 

Dodatkowy personel  

W ramach projektu zostanie zatrudniony asystent ucznia ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. 

Dodatkowe zajęcia i wydarzenia 

Dla uczennic i uczniów zainteresowanych tematyką antydyskryminacyjną odbędą się specjalne zajęcia.                       

W ramach projektu planujemy również Międzyszkolny Konkurs Szachowy z wykorzystaniem metody 

WebQuest. 

Udział we wszystkich zajęciach dla uczniów, ich rodziców/opiekunów oraz kadry szkoły jest 

całkowicie bezpłatny! 

Jak dołączyć do projektu? 

Aby zgłosić chęć uczestnictwa, należy zapoznać się z Regulaminem Rekrutacji i wypełnić formularz 

rekrutacyjny wraz z załącznikami, który jest dostępny: 

 w wersji papierowej – u pedagoga (sala 304), lub psychologa 

 w wersji elektronicznej – na stronie internetowej szkoły oraz Miasta Nowy Sącz, 

( wszystkie formularze powinny być wydrukowane w kolorze) 

Wypełnione formularze należy dostarczyć do pedagoga, psychologa lub sekretariatu szkoły od 17.02.2025 r. 

do 03.03.2025 r.  

Zakwalifikowanie do projektu nastąpi po przeprowadzeniu procesu rekrutacyjnego. Liczba miejsc jest 

ograniczona! 

Serdecznie zachęcamy do udziału – to doskonała okazja, by zapewnić wsparcie w edukacji, rozwoju i 

integracji! 

 

#FunduszeUE  #FunduszeEuropejskie 


